
UCHWAŁA Nr XXVII/159/05 

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 30 sierpnia 2005r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXV/152/05 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 
17 maja 2005r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i ob-
ciążania nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieru-
chomości oraz ich wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż trzy 
lata. 

 
         Na podstawie art.18 ust.2, pkt.9 litera a, art.40 ust.2, pkt.3, art.42 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  

z późn. zm.), oraz art.13 ust.1, art.34 ust.6, art.37 ust.2 pkt.1, art.67 ust.1  ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r.o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 261, 

poz. 2603 z późn. zm.), Rada Gminy Dziadowa Kłoda uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale  Nr XXV/152/05 Rada Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 17 maja 2005 r.  

w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości wcho-

dzących w skład gminnego zasobu nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i najmu 

na okres dłuższy niż trzy lata, wprowadza się następujące zmiany: 

- § 3, ust.3 skreśla się zdanie drugie: 

- § 3, ust.6 skreśla się zdanie drugie: 

- § 4 skreśla się ust.1; 

- § 4 skreśla się ust.3; 

- § 5 skreśla się ust.4 i ust.5 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzę-

dowym Województwa Dolnośląskiego. 

                                                                

                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                        Eugeniusz Wieczorek 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

